檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年3月29日

發文字號：桃教終字第1060023789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知輔仁大學辦理「MUST博物館新學」系列講座一案，請

查照。

說明：

一、依據輔仁大學學校財團法人輔仁大學106年3月28日輔校研

三字第1060006405號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)系列講座如下：

１、「無所不在的生活博物館」講座106/4/12(三)於國立

臺灣博物館南門園區小白宮舉辦。

２、「我們在文化裡爆炸」講座106/5/3(三)於國立臺灣

博物館南門園區小白宮舉辦。

３、「博物館授權全攻略」講座106/5/31(三)於國立臺灣

博物館土銀展示館三樓舉辦。

４、「在博物館商店中策展」講座106/6/21(三)於國立臺

灣博物館土銀展示館三樓舉辦。

(二)報名方式：請逕至報名系統（http://www.accupass.co

m/go/fjumust）進行報名。 8

1060001974

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/03/29 14:56

■■■■■■■無附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)全程參與者核實核發研習時數。

三、本案聯絡人：柯小姐，電話：02-29052157。

四、活動詳細資訊請逕至活動臉書專頁（https://www.facebo

ok.com/fju.must.must/）查詢。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-03-29
14:49:45